

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia pavilónu B ZŠ Veľký Kýr

Objekt:

**ARCH - A4\_KVAL -Kvalita vnútorného prostredia**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Veľký Kýr

Zhotoviteľ:

Novosedlík, s r.o., Chotárna 41, 949 01 Nitra

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

00309109

IČ DPH:

IČO:

34104402

IČ DPH:

SK2020409930

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

---

**Cena bez DPH**

**158 682,88**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	158 682,88	20,00%	31 736,58

---

**Cena s DPH**

**v EUR**

**190 419,46**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia pavilónu B ZŠ Veľký Kýr

Objekt:

**ARCH - A4\_KVAL -Kvalita vnútorného prostredia**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Veľký Kýr

Projektant:

Zhotoviteľ:

Novosedlík, s r.o., Chotárna 41,949 01 Nitra

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**158 682,88**

HSV - Práce a dodávky HSV	57 756,92
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	13 911,35
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	35 140,32
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	7 127,13
99 - Presun hmôt HSV	1 578,12
PSV - Práce a dodávky PSV	100 925,96
763 - Konštrukcie - drevostavby	40 207,66
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	280,02
775 - Podlahy vlysové a parketové	2 507,36
776 - Podlahy povlakové	44 442,74
781 - Obklady	1 163,00
783 - Nátery	8 864,66
784 - Maľby	3 460,52
VP - Práce navyč	0,00

# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia pavilónu B ZŠ Veľký Kýr

Objekt:

**ARCH - A4\_KVAL -Kvalita vnútorného prostredia**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Veľký Kýr

Projektant:

Zhotoviteľ:

Novosedlík, s r.o., Chotárna 41, 949 01 Nitra

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**158 682,88**

D	HSV	Práce a dodávky HSV					57 756,92
1	K	Pozn. 1	POZNÁMKA: Presné množstvo búracích prác je nutné overiť priamo na stavbe		0,000	0,00	0,00
D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie					13 911,35
2	K	310238412.S	Zamurovanie otvoru s plochou do 1 m2 v murive (bez nosného materiálu) nadzákladného tehľami na maltu cementovú	m3	2,464	5 110,00	12 591,04
3	K	310239411.S	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4 m2 v murive nadzákladného tehľami na maltu cementovú	m3	5,389	245,00	1 320,31
D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					35 140,32
4	K	611421321.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 10 do 30 % hladkých	m2	1 048,630	6,80	7 130,68
5	K	612421321.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m2	2 118,040	5,00	10 590,20
6	K	612460363.S	Vnútorná omietka stien vápno-cementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	20,510	13,40	274,83
7	K	612481011.S	Priebežná omietková lišta (omietnik) z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky 6 mm	m	100,000	1,08	108,00
8	K	612481120.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s bodovým prilepením	m2	26,663	4,50	119,98
9	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	923,090	0,50	461,55
10	M	585520003300.S	Špeciálny vodou riediteľný penetračný náter na báze modifikovanej polymérovej disperzie na nasiakavé alebo slabo nasiakavé podklady	l	142,617	1,05	149,75
11	K	6324514415.S	Doplnenie cementového poteru s plochou jednotlivo (s dodaním hmôt) a hr. do 40 mm	m2	7,481	7,88	58,95
12	K	632452619.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 11 mm	m2	923,090	17,60	16 246,38
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					7 127,13
13	K	9419550025.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy do 1,90 m	m2	1 147,420	1,95	2 237,47
14	K	941955102.S	Lešenie ľahké pracovné v schodisku plochy do 6 m2, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,50 do 3,5 m	m2	28,220	2,34	66,03
15	K	952902110.S	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	923,090	0,25	230,77
16	K	952902110.S	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	252,550	0,25	63,14
17	K	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	7,853	23,00	180,62
18	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	24,550	2,31	56,71
19	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	195,630	3,80	743,39
20	K	967041112.S	Prikresanie rovných ostení bez odstupov, po hrubom vybúraní otvorov, v betóne, -0,06600t	m2	7,481	31,30	234,16
21	K	971033441.S	Vybúranie otvoru v murive tehľ. plochy do 0,25 m2 hr. do 300 mm, -0,14600t	ks	2,000	14,67	29,34
22	K	978059511.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, -0,06800t	m2	112,300	4,25	477,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	47,113	6,75	318,01
24	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	47,113	4,50	212,01
25	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	895,147	0,30	268,54
26	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	47,113	6,48	305,29
27	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	94,226	0,75	70,67
28	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	28,953	36,00	1 042,31
29	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	10,447	30,00	313,41
30	K	979089312.S	Poplatok za skládku - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	0,076	40,00	3,04
31	K	979089512.S	Poplatok za skládku - stavebné materiály na báze sadry (17 08), ostatné	t	7,636	36,00	274,90
66	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,001	36,00	0,04
D 99 Presun hmôt HSV							1 578,12
32	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	64,413	24,50	1 578,12
D PSV Práce a dodávky PSV							100 925,96
D 763 Konštrukcie - drevostavby							40 207,66
33	K	763119210.S	SDK priečka s izoláciou základný penetračný náter	m2	7,291	1,32	9,62
34	K	763123112.S	Predsadená SDK stena hr. 112,5 mm, kca CW+UW 100, jednoducho opláštená doskou štandardnou A 12.5 mm, TI 100 mm	m2	7,291	38,50	280,70
35	K	763135045.S	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, hrana ostrá, konštrukcia viditeľná, doska sadrokartónová biela hr. 10 mm	m2	433,830	34,85	15 118,98
36	K	763135095.S	Montáž kaziet, konštrukcia viditeľná, hrany ostré SDK kazetový podhľad 600x600 mm	m2	34,734	7,70	267,45
37	K	763138220.S	Podhľad SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska štandardná A 12.5 mm	m2	738,180	30,80	22 735,94
38	K	763170012.S	Montáž revízných dvierok pre SDK steny veľkosti nad 0,26 m2	ks	1,000	33,00	33,00
39	M	590160002000.S	Dvierka revízne s pevnými pántami šxl 600x600 mm, do sadrokartónových systémov	ks	1,000	48,60	48,60
40	K	763190010.S	Úprava spojov medzi SDK konštrukciou a murivom, betónovou konštrukciou prepáskovaním a pretmelením	m	803,810	1,95	1 567,43
41	K	998763403.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	110,560	1,32	145,94
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							280,02
42	K	767581801.S	Demontáž podhľadov kaziet, -0,00500t	m2	15,270	5,60	85,51
43	K	767581801OP.S	Demontáž podhľadov kaziet, na opätovné použitie	m2	34,734	5,60	194,51
D 775 Podlahy vlysové a parketové							2 507,36
44	K	775511800.S	Demontáž lepených drevených podláh vlysových, mozaikových, parketových, vrátane líšt -0,0150t	m2	696,490	3,60	2 507,36
D 776 Podlahy povlakové							44 442,74
45	K	776420011.S	Lepenie podlahových soklov z PVC vytiahnutím	m	530,810	3,19	1 693,28
46	M	284110000510	Podlaha PVC heterogénna akustická, hrúbka 3,50 mm, trieda záťaže 34, tlmenie hluku 19 dB	m2	54,143	24,20	1 310,26
47	K	776541100.S	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásoch	m2	923,090	8,69	8 021,65
48	M	284110000510	Podlaha PVC heterogénna akustická, hrúbka 3,50 mm, trieda záťaže 34, tlmenie hluku 19 dB	m2	950,783	24,20	23 008,95
49	K	776990105	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	923,090	0,50	461,55
50	K	776990110	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	923,090	0,72	664,62
51	K	776992121.S	Tmelenie podkladu, úpravy prasklín a nerovností hr. 3 mm	m2	923,090	8,69	8 021,65
52	K	776992200	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	923,090	0,77	710,78
53	K	998776202.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	100,000	5,50	550,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D		781	Obklady					1 163,00
54	K	7814450235.S	Oprava obkladov stien z obkladačiek keramických kladených do tmelu, -0,021t	m2	25,035	25,00	625,88	
55	M	597640000400.S 1	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké	m2	25,536	16,20	413,68	
56	K	998781202.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	56,110	2,20	123,44	

D		783	Nátery					8 864,66
57	K	783801812.S	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien	m2	578,110	1,65	953,88	
58	K	783894122.S	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou latexovými umývateľnými stien dvojnásobný	m2	1 894,080	3,30	6 250,46	
59	K	783894312.S	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou akrylátovými univerzálnymi stropov dvojnásobný	m2	16,510	2,20	36,32	
60	K	783894612.S	Náter farbami akrylátovými ekologickými riediteľnými vodou, biely náter sadrokartónových stropov 2x	m2	738,180	2,20	1 624,00	

D		784	Maľby					3 460,52
61	K	784410010.S	Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky do 3,80 m	ks	80,000	0,17	13,60	
62	K	784410030.S	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti do 3,80 m	m	1 000,000	0,22	220,00	
63	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	2 588,410	0,55	1 423,63	
64	K	784410110.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky nad 3,80 m	m2	60,360	0,55	33,20	
65	K	784418011.S	Zakryvanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	1 609,170	1,10	1 770,09	

D VP Práce naviac 0,00